
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

21 липня 2023 року № 207-3/4708

Київ

Про внесення змін до Переліку вибухових 
матеріалів, допущених до постійного 
виробництва та застосування

Відповідно до статей 41 і 10 Закону України “Про поводження з вибуховими 
матеріалами промислового призначення”, переліку вибухових матеріалів 
промислового призначення, виробництво яких підлягає ліцензуванню, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 23 грудня 2015 року № 1137, Порядку включення (виключення) вибухових 
матеріалів промислового призначення до (з) Переліку вибухових матеріалів 
промислового призначення, допущених до постійного виробництва і 
застосування, затвердженого наказом Міністерства України з питань 
надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків 
Чорнобильської катастрофи від 09 серпня 2006 року № 515, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 23 серпня 2006 року за № 1006/12880, 
пунктів 9, 11 Положення про Міністерство економіки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 
(із змінами), та з метою забезпечення безпеки під час поводження з вибуховими 
матеріалами промислового призначення

НАКАЗУЮ:

1. Унести до Переліку вибухових матеріалів, допущених до постійного 
виробництва та застосування, затвердженого наказом Міністерства розвитку 
економіки, торгівлі та сільського господарства України 
від 07 квітня 2020 року № 650, такі зміни: 

рядки 3–5 викласти в такій редакції:



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

«
Вибухова речовина 
промислова Ігданіт,

№ 
UA.Промбезпека.2.269:2020 
від 14.07.2020
із доповненням № 1 від 
13.06.2023 до додатка до 
сертифіката експертизи типу

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСЮ 
“ЗАХІДДОРВИБУХПРОМ”
код ЄДРПОУ 36410948

№ 
UA.Промбезпека.4.135
:2023 термін дії
з 29.07.2023 по 
28.07.2026
(модуль D)

Речовина емульсійна 
вибухова АНЕМІКС,

№ 
UA.Промбезпека.2.267:2020 
від 10.07.2020

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСЮ 
“ЗАХІДУКРВИБУХПРОМ”
код ЄДРПОУ 32744298 

№ 
UA.Промбезпека.4.136
:2023 термін дії
з 22.07.2023 по 
21.07.2026
(модуль D)

Вибухова речовина 
промислова ІГДАНІТ,

№ 
UA.Промбезпека.2.266:2020 
від 10.07.2020 
із доповненням № 1 від 
21.06.2023 до додатка до 
сертифіката експертизи типу 

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСЮ 
“ЗАХІДУКРВИБУХПРОМ”
код ЄДРПОУ 32744298 

 № 
UA.Промбезпека.4.136
:2023 термін дії
з 22.07.2023 по 
21.07.2026
(модуль D)

».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр економіки України          Юлія СВИРИДЕНКО

4708


